

نجات از قصاص چشم باپرداخت دیه

پسر جوانی که به هواخواهی دایی‌اش در درگیری با

پاشیدن مایع اسیدی پسر دیگری را از ناحیه چشم

کور کرده بود با پرداخت دیه موفق به گرفتن رضایت شد.

به گزارش خبرنگار ما، رسیدگی به این پرونده از ساعت ۱۹:۳۰ شامگاه بیست و یکم تیرسال قبل هم‌زمان با حادثه اسیدپاشی به صورت دو

پسر عمود دستور کار مأموران پلیس پایتخت قرار گرفت.

مأموران کلانتری ۱۱۸ ستارخان در محل حادثه که حوالی خیابان استادمعین بود، در یافتند لحظاتی قبل بین سه پسر عمویادونفر دیگر که دایی و خواهرزاده هستند درگیری رخ داده است که در جریان آن دو نفر از پسر عموها ز سوی دایی و خواهرزاده هدف اسیدپاشی قرار گرفته‌اند و پس از آن دو متهم با خودروی پرابردی از محل گریخته‌اند با اعلام این حادثه تیمی از کارآگاهان پلیس آگاهی به دستور قاضی مدیر روستا،بازپرس شعبه ششم دادسرای امورجنایی تهران برای شناسایی عاملان اسیدپاشی وارد عمل شدند در حالی که یکی از مضمومان یکی از چشمانش را در این حادثه از دست داده بود دو متهم خودشان را به پلیس معرفی کردند و با اظهار پشیمانی به جرم خود اقرار کردند.

فرهاد ۱۹ساله در بازجویی ها گفت: من دانشجوی رشته تربیت بدنی هستم و همراه خواهرزاده‌م بهروز در فرودگاه کار می‌کنیم، مدتی قبل در دانشگاهی با یکی از همکلاسی‌هایم به نام شهره آشنا شدم، ما با هم ارتباط داشتیم تا اینکه تصمیم گرفتیم ارتباط را قطع کنیم تا به درس و زندگی‌ام بپردازم و درنشود، روز حادثه مادرم را به خانه خواهرم بردم و تا در اسباب‌کشی به خواهرم کمک‌کند و خودم نیز با خودروی پرابردم به دنبال بهروز رفتم تا او را هم برای کمک به خانه خواهرم ببرم. من در میان راه سه طرف مواد شوینده برای تمیز کردن خانه خواهرم خریدم و همراه بهروز به طرف میدان المپیک رفتم و او گفت بود که شهره با من تماس گرفت و گفت می‌خواهد برای آخرین بار مرا ببیند. در حوالی خیابان استادمعین توقف کردم و منتظر شهره بودیم. من برای خرید آب معدنی به سوپرمارکتی رفته بودم که مردی با تلفن همراهم تماس گرفته بود بهروز هم جواب داده بود. او گفته بود که چرا مزاحم دختر خاله‌اش شهره شده‌ایم و بهروز هم پس از مشاجره لفظی آدرس ما را به او داده بود. لحظاتی بعد سه پسر جوان به محل آمدند و ما با هم درگیر شدند. آنها باوله پلیکا و چاقو به ما حمله کردند که بهروز هم برای دفاع از خودش مایع ظرف مواد شوینده را به طرف دو نفر از آنها پاشید و بعد دو نفری فرار کردیم. بهروز هم در بازجویی‌ها با اظهار پشیمانی حرف‌های دایی‌اش را تأیید کرد و گفت می‌خواست از خودش دفاع کند و قصد آسیب زدن به پسر عموها رانداشته است.

در حالی که تحقیقات از متهمان ادامه داشت پسر جوانی که در این حادثه یکی از چشمانش را از دست داده بود به دادسرای امور جنایی آمد و رضایت‌نامه کتبی خود را به بازپرس پرونده ارائه داد. بدین ترتیب پسر اسیدپاش با پرداخت دیه از قصاص چشم‌رهایی یافت.

انفدام ۳ باند بزرگ موادمخدر در اصفهان

سه باند بزرگ توزیع موادمخدر کشور در اصفهان منهدم شد. سردار معصوم بیگی، فرمانده انتظامی استان اصفهان گفت: مأموران پلیس مبارزه با موادمخدر این استان در اجرای طرح مرصاد ۲، سه باند بزرگ توزیع مواد مخدر را در گلوگاه‌های ورودی شرق استان شناسایی و دستگیر کردند. وی افزود: از این باندهای حرفه‌ای حدود یک ونیم تن موادمخدر، شامل ۷۸۴کیلوگرم ترپاک، ۵۵۸کیلوگرم حشیش، ۱۵۵کیلوگرم هروین و سه کیلوگرم نیشکر کشف و جمع‌آوری شده است. وی گفت: ۲۳ضو این باند، مواد مخدر را ماهرانه در ۹دستگاه خودروی سنگین و سبک جاسازی کرده بودند که دستگیر شدند.

مرگ غم‌انگیز کودک در باد شدید

وزش باد شدید در شهرستان مشهد مرگ پسربرچه هشت‌ساله‌ی را رقم زد.

سرهنگ هادی عبداللهی سر کلانتر یکم پلیس مشهد گفت: در این حادثه، باد شدید سقف آیرانیتی و سیمانی انباری طبقه سوم ساختمان مسکونی را جدا کرده و در داخل حیاط خانه مجاور که در آن کودک هشت‌ساله مشغول بازی بود، می‌اندازد. در این حادثه، کودک هشت‌ساله که علی نام داشت مجروح و بعد از انتقال به بیمارستان فوت می‌شود.

شنای مرگ در رودخانه گوهران

مرد میانسال به علت ناآشنایی با فن شنا در رودخانه گوهران شهرستان خوی غرق شد.

سرسرنگ پاشایی، فرمانده انتظامی خوی گفت: دو روز قبل مأموران پلیس از غرق شدن مرد ۵۰ساله در رودخانه گوهران با خبر شده و بعد از حضور در محل متوجه شدند که این مرد روی آب غوطه‌ور است. شاهدان حاضر به پلیس گفتند که فرد حادثه دیده برای شنا داخل آب رفته که به علت عدم مهارت در فن شنا، جان خود را از دست داده‌است. وی گفت: جسد با کمک امدادگران از آب خارج و به پزشکی قانونی منتقل شد.

۳کشته در تصادف پیکان و کامیون

سه سرنشین خودروی پیکان در تصادف با کامیون در محور میانه به هشتتود کشته شدند.

این حادثه روز گذشته در این محور اتفاق افتاد که در جریان آن سه‌سرنشین خودروی پیکان به علت شدت جراحات وارده جان خود را از دست داده و چهارنفر دیگر از سرنشینان آن مجروح و به بیمارستان منتقل شدند. کارشناس پلیس راه، علت حادثه را اتحراف به چپ خودروی پیکان اعلام کرد.

سرقت کردن



دوربین‌های مدار بسته محل‌های سرقت را بازبینی کردند. دوربین‌ها چهره دو مرد جوان ناشناس را شکار کرده بودند که هیچ سابقه و پرونده‌ای در اداره پلیس نداشتند.

■ **دستگیری سارق موبایل در مغازه موبایل فروشی**

در چندین سرارتپی که متهمان هیچ ردی از خود در سرقت‌های سریالی به جای نگذاشته بودند مأموران تحقیقات خود را در شاخه دیگری ادامه دادند تا اینکه در یافتند دو سارق، گوشی‌های سرقتی را

با فاکتور خرید به قیمت پایین‌تری در بازار می‌فروشد. بدین ترتیب مأموران تصویر متهمان را برای شناسایی در اختیار مغازه موبایل فروشی قرار دادند تا زمانی که برای فروش گوشی‌های سرقتی به مغازه آنها مراجعه می‌کنند مأموران پلیس را در جریان قرار دهند. در نهایت چند روز قبل مأموران در یافتند پسر جوانی که شباهت زیادی به یکی از سارقان دارد به مغازه موبایل فروشی در حوالی شهر ری برای فروش موبایل گرانقیمتی مراجعه کرده است. بنابراین مأموران راهی محل شدند و وی را در حالی که دو موبایل سرقتی‌نو همراه داشت بازداشت کردند.

متهم در بازجویی‌ها به جرم خود با همدستی یکی از دوستانش به نام اردشیر با اعتراف کرد. در ادامه مأموران اردشیر را در مخفیگاهش در خیابان اتابک دستگیر کردند.

■ **می‌خواستیم با موبایل‌های سرقتی موبایل فروشی بزنیم**
دو متهم صبح دیروز برای تحقیقات به دادسرای ویژه سرقت منتقل شدند.

بازگشت ۲ مرد همسرکش به میز محاکمه

در گبر شده بودیم. بارها در این مورد به او تذکر داده بودم اما گوشش

بدهکار نبود و هر بار که عصبانی می‌شد دخترمان را کتک می‌زد.»

متهم ادامه داد: «بدخلقی‌های همسرم باعث شد چند بار تصمیم بگیرم او را طلاق دهم، اما به خاطر دخترم منصرف شدم چون کسی رانداشته که از او نگهداری کند، این گذشت تا شب حادثه، آن شب وقتی فهمیدم مهری بار دیگر دخترمان را کتک زده عصبانی شدم و او ز شدت خشم، با چکش به سرش کوبیدم.»

پرونده متهم بعد از کامل شدن تحقیقات به شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد و در اولین جلسه رسیدگی به پرونده در حالیکه رئیس قوه قضائیه از طرف بچه صغیر مقتول در خواست پرداخت دیه را مطرح کرده بود، اما پدر و مادر مقتول در خواست قصاص کردند، به این ترتیب هیئت قضایی متهم را به قصاص محکوم کرد و این حکم به دیوان عالی کشور فرستاده شد و مورد تأیید قرار گرفت، اما متهم بعد از گذشت ۹سال به دلیل عدم پیگیری اولیای دم بانوشن نامه‌ای در خواست تعیین تکلیف کرد.

بنابراین آن مرد روز گذشته بار دیگر در همان شعبه به ریاست قاضی زالی پای میز محاکمه ایستاد و در آخرین دفاعش گفت: «پاور کنید به خاطر علاقه به دخترم بود که مر تکب قتل همسرم شدم. من همسر و زندگی‌ام را دوست داشتم، اما بادرفتاری‌های مقتول باعث شد که ناخواسته این حادثه اتفاق بیفتد. حالا ۹سال است که در زندان

بلانکلیفم و اولیای دم به خاطر عدم توانایی پرداخت تعاضل دیه پیگیری خواسته‌شان نشده‌اند. از طرفی دخترم ۱۱سال دارد و به سن قانونی رسیده و بدون قید و شرط اعلام رضایت کرده است. از قضات دادگاه تقاضا دارم تکلیفم را معلوم کنند تا بتوانم زندگی خوب و آرامی برای دخترم فراهم کنم و گذشته سخت را برای او جبران کنم.»

■ **همسرم زخم زبانی می‌زد**

دومین پرونده مربوط به پرویز ۳۲ساله است که نهم فروردین سال ۸۸ همسرش مینا را به خاطر زخم زبانی‌هایش به قتل رسانده بود. متهم خودش به اداره پلیس رفته و بعد از اقرار به جرمش، وقتی تحت بازجویی قرار گرفت در شرح ماجرا گفت: «همسرم از همان ابتدای زندگی همیشه مرا تحقیر می‌کرد و با حرف‌هایش مرا آزار می‌داد. بعد از به دنیا آمدن پسرمان نیز وضعیت تغییر نکرد و او مدام زخم زبان می‌زد. همین رفتار باعث درگیری بین ما می‌شد تا اینکه روز حادثه او حرف‌هایی به زبان آورد که باعث عصبانیت‌ش شد. مینا همیشه به خاطر شرایط مالی به من زخم زبانی می‌زد و می‌گفت مردی عرضه‌ای هستم.»

حوادث

سرویس حوادث ۸۸۹۸۴۳۵

قصاص قاتل ۲ محیط‌بان در ملأ عام



حکم قصاص شکارچی غیر مجاز که دو محیط‌بان را در استان هرمزگان به قتل رسانده بود صبح دیروز در بندرعباس و در ملأ عام اجرا شد.

سوم تیرسال ۹۵ پرویز هرمزی و محمد دهقانی دو محیط‌بان مشغول گشت‌زنی در منطقه حفاظت شده گنو در استان هرمزگان بودند که از حضور دو شکارچی غیرمجاز در محل باخبر شدند. دو محیط‌بان برای هشدار به شکارچیان غیرمجاز به سمت آنها در حال حرکت بودند که یکی از شکارچیان که مردی ۲۵ساله به نام حسین بود دست به اسلحه برد و شروع به تیراندازی کرد. دو وقتی دست از روی ماشه برداشت که دو محیط‌بان جانشان را از دست داده بودند. دو متهم بعد از سرقت اسلحه و لوازم همراه محیط‌بانان از محل گریختند. ساعتی بعد وقتی مأموران پلیس از ماجرا با خبر شدند دست به تحقیق زده و موفق شدند دو متهم را بازداشت کنند. حسین، متهم اصلی پرونده در جریان بازجویی‌ها به ارتکاب دو قتل اعتراف و صحنه جرم را هم بازسازی کرد. با کامل شدن تحقیقات پرونده برای رسیدگی به دادگاه کیفری اول تهران فرستاده شد و متهم بنا به درخواست اولیای دم به دو بار قصاص در ملأعام محکوم شد. حجت الاسلام محمدصادق اکبری، رئیس کل داد گستری استان هرمزگان گفت: رأی دادگاه بعد از تأیید در دیوان عالی کشور صبح دیروز در بلوار خلیج فارس شهرستان بندرعباس و در ملأعام اجرا شد.

بازداشت عاملان قتل نگهبان

سه دزد سحرخیز که در جریان سرقت از یک شرکت عمرانی در جاده هراز، نگهبان را به قتل رسانده بودند بازداشت شدند.

ساعت ۴صبح ۲۸ بهمن سال قبل بود که به مأموران پلیس آمل خبر رسید مردی ۶۵ساله که نگهبان شرکت عمرانی در محور هراز بود به قتل رسیده‌است. با حضور پلیس در محل و انجام بررسی‌های اولیه معلوم شد که عامل یا عاملان حادثه با انگیزه سرقت، مرد ریش‌سال را به قتل رسانده و هم‌زمان با ارتکاب سرقت از محل گریخته‌اند. بعد از انتقال جسد به پزشکی قانونی تحقیقات برای بازداشت متهمان به جریان افتاد تا اینکه مأموران پلیس مخفیگاه متهمان را که سه‌سارق بودند شناسایی و روز گذشته آنها را بازداشت کردند.

نعمت‌الله ازادی، فرمانده انتظامی شهرستان آمل گفت: مقداری از اموال سرقتی از مخفیگاه متهمان کشف شده‌است و تحقیقات بیشتر در این باره جریان دارد.

کشف عتیقه‌های اشکانی در مشگین‌شهر

مأموران پلیس شهرستان مشگین‌شهر موفق به کشف اشیای عتیقه متعلق به دوره اشکانی و بازداشت یک قاچاقچی عتیقه شدند.
مأموران کلانتری ۱۲ شهرداری گنماب این شهر به دنبال بررسی گزارش‌های مردمی از وجود اشیای عتیقه در خانه یکی از ساکنان روستای احمدبیگلو با خبر شده و متهم را بازداشت کردند. مأموران پلیس در بازرسی از مخفیگاه متهم موفق به کشف ۵۵سکه و ظروف مفرغی شدند.

سرهنگ کیوان زرین کلاه، فرمانده انتظامی شهرستان مشگین‌شهر گفت: کارشناس اداره میراث فرهنگی مشگین‌شهر قدمت سکه و عتیقه‌جات کشف شده را مربوط به دوره اشکانی اعلام کرد.

نجات مرد گمشده از غار بی‌بی شهربانو

مرد ۳۰ساله‌ای که در کوه‌های بی‌بی شهر بانوی شهر ری گم شده بود، با کمک آتش نشانان در یکی از غارهای این کوه پیدا و به خانواده‌اش بازگردد شد.
ساعت ۲۲:۵۵ شامگاه شنبه بود که به آتش نشانان ایستگاه ۸۶خبر رسید مردی ۳۵ساله در کوه بی‌بی شهربانو در شهر ری، جاده امیدآباد، ناپدید شده است. خانواده مرد گمشده گفتند که وی دچار حواس پرتی است به احتمال زیاد در حوالی کوه مفقود شده است، بنابراین آتش‌نشانان با رعایت اصول ایمنی و با تقسیم شدن به چند تیم، عملیات جست‌وجو را شروع کردند. پس از گذشت دو ساعت جست‌وجو در حوالی کوه و غارهای آن، سرانجام آتش‌نشانان توانستند در انتهای یک غار این فرد را پیدا کرده و از بالای کوه به پایین هدایت کنند. این شخص به کادر پزشکی اورژانس حاضر در محل تحویل داده شد که پس از انجام معاینات اولیه و تأیید سلامت، وی به خانواده‌اش بازگردانده شد.

بخشش قاتل پای چوبه‌دار

مردی که از شش سال قبل به اتهام ارتکاب قتل در شهرستان اندیمشک در بازداشت به سر می‌برد قبل از اجرای حکم با رضایت اولیای دم به زندگی بازگشت.

متهم ۲۵ساله، سال ۹۱ در جریان درگیری خانوادگی دایی خود را به قتل رسانده بود و بعد از آن خود را تسلیم پلیس کرد. با کامل شدن تحقیقات پرونده در دادگاه کیفری استان بررسی و متهم به در خواست اولیای دم به قصاص محکوم شد. با تأیید رأی قضاص در دیوان عالی کشور متهم برای اجرای حکم پای چوبه دار حاضر شده بود که اولیای دم از قصاص او اعلام گذشت کرد.
اسماعیل خزایی، رئیس مجتمع شورای حل اختلاف شهرستان اندیمشک گفت: متهم با پیگیری و متمسک مسئول امور اداری و اعضای شورای حل اختلاف اندیمشک و همکاری نیکوکاران محلی با برگزاری چند نشست با خانواده مقتول، پای چوبه دار مورد بخشش قرار گرفت.